
Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent til
vuggestue

Om stillingen/arbejdspladsen
Brænder du for at arbejde med børn i alderen 0-6 år? Har du lyst til at være del af en institution
med en stærk faglig profil? Og kan du se potentialer i at være medtilrettelægger af inspirerende
læringsmiljøer af høj kvalitet? Så er chancen her for at blive en del af vores team. Dagtilbud
Østerådalen, Daginstitutionen Sandgården søger nemlig 1 pædagogmedhjælper/pædagogisk
assistent til en fast stilling i vores vuggestue pr. 1. september eller snarest derefter.
Stillingen er på 30 timer ugentligt i Sandgården, med mulighed for yderligere 7 timer i dagtilbuddet. 
Pædagogikken i institutionen er funderet i ICDP, hvor især teorien om samspilstemaerne er i fokus
ligesom vi benytter os af de forskellige modeller til arbejdet omkring børnene. Vi har ligeledes et
stort fokus på at etablere forskellige inspirerende læringsmiljøer for børnene med udgangspunkt i
læreplanstemaerne.
I efteråret 2021 startede vi et sprogprojekt op i samarbejde med Sprog & Integration og
Sofiendalsskolen omkring sprogudvikling og sproglige overgange. Det er blevet en stor del af vores
hverdag og mange af vores pædagogiske aktiviteter udspringer ad sprogprojektet. Projektet vil
forløbe frem til 2027. 
Det at tro på sig selv, at kende sine værdier og grænser, sige til og fra, samt at have en generel
god grundstemning er værdier som vi vægter højt i Sandgården. Vi har et kollegialt fællesskab,
hvor vi vægter trivsel og anerkendelse og hvor vi har stor sammenhængskraft i personalegruppen. 
At tydelighed skaber forudsigelighed, er en af Sandgårdens grundsten. Vi ser det som vores
opgave at skabe tydelige og faste rammer og skabe en genkendelig struktur for børnene, så de har
mulighed for at lære, være, lykkedes og gro gennem leg og genkendelige hverdags rutiner
Vi arbejder med at skabe genkendelighed for børnene bl.a. via faste rutiner gennem hele dagen
som understøttes af piktogrammer. Derudover arbejder vi med relations grupper, så børnene får
mulighed for at finde tryghed i mindre grupper til både børn og personale. 
Vi møder barnet i børnehøjde, lytter til barnets stemme samt inddrager barnet i de forskellige
læringsmiljøer både i legen og i hverdagsrutinerne.
I din ansøgning forventer vi, at du beskriver, hvilke læringsmiljøer du har særlige kompetencer i at
tilrettelægge og understøtte. Det kunne f.eks. være indenfor kategorierne natur/udeliv, sprog,
motorik, musik/teater, science/IT i børnehøjde, eller lignende.

Vi søger en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent som:

Har erfaring med børn i alderen 0-6 år.●

Er omsorgsfuld og hjertevarm.●

Brænder for at arbejde med relationer både til børn, forældre og kollegaer.●

Har kendskab til eller er nysgerrig på ICDP. ●

Brænder for at være medskaber af inspirerende læringsmiljøer for og med børnene.●

Har gåpåmod og ikke lader sig slå ud af modgang.●

Ser det som en naturlighed at arbejde inkluderende, anerkendende og inddragende.●

Er iderig og kan omsætte både andres og egne initiativer til meningsfyldt pædagogisk praksis.●

Er reflekterende og formår at omsætte egen refleksion til handling. ●

Vi forventer:

Du er nysgerrig på den pædagogiske praksis.●

Du har godt humør og møder verden med et smil på læben.●

Du har overblik, er fleksibel og stabil.●

Du er selvstændig og kan tage ansvar.●

Du er åben overfor nye udfordringer og er omstillingsparat.●

Du er energisk og kan sætte aktiviteter i gang, som tilgodeser børnenes udvikling, trivsel,

dannelse og læring.

●

Du har et positivt livssyn, og du formår at omsætte det til inkluderende pædagogik. ●

Du ser forældresamarbejdet som værende inspirerende og understøttende for din praksis, og

at du formår at inddrage forældrene i børnenes udvikling, trivsel, dannelse og læring.

●

At du ser ”fejl” og succeser som potentiale for læring, og at du tør dele din læring med det

øvrige personale, så vi kan arbejde med organisatorisk læring til udvikling af institutionens

pædagogik.

●



At du ser mulighederne i at samarbejde med børnehaveafdelingen, så vi får et samarbejde

præget af høj faglighed på tværs af institutionen. Det gælder både samarbejdet i overgangen

fra vuggestue til børnehave, omkring børnegruppens sproglige udvikling og i hverdagen

generelt. 

●

Vi kan tilbyde:

En personalegruppe, hvor trivsel er højt prioriteret og hvor vi arbejder ud fra et positivt

mindset.

●

Kollegaer, der arbejder anerkendende, inkluderende og ressource orienteret.●

Et job med ansvar og udfordringer.●

En institution, som ser stor værdi i et anerkende forældresamarbejde.●

En personalegruppe med høj faglighed og som er i en konstant udvikling, og hvor der er

plads til dine ideer og input.

●

Et dagtilbud, hvor vi erfaringsudveksler på tværs af institutioner, og hvor alle bidrager til den

gode opgaveløsning.

●

En institution som arbejder med reflekterende praksis og hvor ”fejl” og succeser ses som

potentiale for organisatorisk læring.

●

Arbejdsstedets adresse
Daginstitutionen Sandgården
Anna Anchers Vej 7
9200 Aalborg SV

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
KL og FOA.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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